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
2 stanze, bagno f., cantina, p. auto.  
c.e. C 

  B270 - 2 stanze 

Cognola recente costruzione, 
ampio sogg./cucina, 3 camere, 2 
bagni f., 3 balconi, T.A. + 2 garage 
c.e. C. 

  C045 - 3 stanze 

Cristore ingr., cucina/soggiorno, 
balcone  disbrigo, 2 matrimoniali,  
bagno f., balcone, soffitta, cantina, 
p.a. cond. T.A. c.e. D

   B104 - 2 stanze 

Lung’Adige in bifamigliare, ingr., 
cucina, sala da pranzo, soggiorno, 
disbrigo, 5 stanze, 3 bagni f., am-
pio balcone, Terrazzo, cantina, 2 p. 
auto  T.A. + garage c.e. D 

   I022 - 5 stanze 

Solteri ultimo p., sud-ovest., 
atrio, cucina, ampio soggiorno, di-
sbrigo, 3 stanze, 2 bagni, ripost.,  
2 balconi + garage c.e. C 

   C079 - 3 stanze 

Tenna, Splendida villa con vista lago, 
immersa in 1500 mq di giardino,  cu-
cina, salone 40 mq., balconi, terrazzi,  
3 camere, 2 bagni f.,  piscina e zona re-
lax, stube, 4 posti auto, cantina.  c.e. F 

   G109 - villa

V.le Bolognini in piccola palazzi-
na, 160 mq., ingr., cucina/pranzo, 
soggiorno, 3 marimoniali, 2 bagni 
f., cantina, soffitta, p.auto.  c.e. E 

   C31 - 3 stanze 

€ 63.000 € 70.000 € 128.000 € 129.000

€ 229.000 € 137.000 € 247.000  € 260.000

 € 228.000  € 338.000  € 405.000 € 385.000

 € 168.000  €   95.000  € 135.000  € 106.000

 € 218.000  € 149.000  € 140.000  € 239.000
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SAN DONA’. Zona giorno con possibilità 
di angolo cottura e balcone, bagno, tre 
matrimoniali o cucina separa al posto 
della stanza con balcone. Cantina. 

Classe Energetica D

MATTARELLO. Pari al nuovo, del 2006, 
piano terra con giardino, ingresso, zona 
giorno angolo cottura, bagno e matri-
moniale. Garage doppio a parte. 

Classe Energetica da definire.

BOLGHERA. Ristrutturato, zona giorno, 
cucina con dispensa, bagno con fine-
stra, tre stanze, lavanderia, balcone su 
uscita sul giardino condominiale.  

Classe Energetica  da definire

CERNIDOR. Zona giorno con balcone, 
cucina abitabile,  due stanze, bagno, al 
2° piano, zona giorno con terrazzo a va-
sca, matrimoniale, bagno. Cantina.

Classe Energetica  C

TRENTO SUD. Pari al nuovo, 2° piano, 
ascensore, ingresso, zona giorno ango-
lo cottura, due matrimoniali, 2 bagni, 3 
balconi. 2 posti auto esterni a € 24.000. 

Classe Energetica  C

VILLAZZANO. Come nuovo, giardino, 
zona giorno, cucina, due stanze, bagno, 
bagno lavanderia, arredato. Garage 
doppio a parte.   

Classe Energetica da verificare

PERGINE. Ultimo piano, ristrutturato 
2010, tre stanze, ripostiglio, bagno, 
cucina, soggiorno, due balconi, cantina. 
Garage, p.auto est. acquistabile a parte. 

Classe Energetica D

   Da 25 anni al vostro servizio
   www.intermedia-tn.it

Clarina - Vicolo del Vò - Bolghera

CENTOCHIAVI. Ristrutturato, due livelli 
con terrazzo, zona giorno con angolo 
cottura, bagno, al piano superiore ma-
trimoniale e secondo bagno. P. auto. 
  Classe Energetica D

A147 - Una Stanza

SOLTERI. Piano alto con ascensore, in-
gresso, zona giorno con angolo cottura, 
bagno con vasca e lavatrice, stanza ma-
trimoniale. Garage nell’interrato.  
  Classe Energetica D

CLARINA. piano terra con giardino, 
pari al nuovo, ingresso, zona giorno 
angolo cottura,  matrimoniale, singola, 
bagno. Garage a parte ad € 20.000. 

Classe Energetica  C

POVO. Primo piano con balcone, due 
stanze, ripostiglio, bagno con vasca e 
doccia, cucina e ampio soggiorno. Ga-
rage e cantina ad € 28.000 

C. E. da definire.

COGNOLA. Ingresso, ampia zona gior-
no con angolo cottura e terrazzo, due 
matrimoniali e una singola, bagno con 
finestra. Giardino e posti auto cond. 

Classe Energetica  C

TRIBUNALE. Soluzione esclusiva, 
schiera di 185mq con ampio giardino 
di 300mq, da ristrutturare su tre livelli.  

C.E. da definire.

TRIBUNALE. Stupenda soluzione, piano 
alto, ascensore, ristrutturato, cucina, 
zona giorno, balcone, due matrimoniali, 
bagno, cantina. Garage a € 35.000.    

C.E. da definire.

MARTIGNANO. 210mq con  giardino. 
1° piano, cucina, zona giorno, balcone, 
piano terra due stanze, giardino, bagno, 
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

NUOVA COSTRUZIONE
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Trento sud
San Severiano, 2 stanze ad ultimo piano. 
Ampio soggiorno, cucina abitabile, bagno 
finestrato, ripostiglio, balcone. Cantina, par-
cheggio condominiale. 

€ 162.000
San Giuseppe
2 camere da letto recentemente ristrutturato, 
soggiorno con cottura, bagno finestrato, bal-
cone. Cantina. Possibilità garage. 

€ 165.000
Gardolo
centro storico, 3 stanze su 2 livelli, 
completamente ristrutturato a nuovo, grande 
soggiorno-cucina, doppi servizi finestrati, bal-
cone. Possibilità garage. 

Via Taramelli
nuovo 2 camere matrimoniali con doppi ser-
vizi, soggiorno con cucina, balcone. Garage 
e cantina. 

€ 279.000
Bolghera
quadrilocale di ampia metratura (120 mq),  
2 camere matrimoniali, doppi servizi, soggior-
no, cucina abitabile, balcone. Soffitta. 

Via Milano
quadrilocale con doppi servizi, 2 camere ma-
trimoniali, soggiorno, cucina, cantina e soffit-
ta. Giardino privato a piano terra. Parcheggio 
condominiale. 

€ 200.000

€ 320.000€ 288.000

BOSENTINO 
recente: ingr., soggiorno-cucina con balcone, 
disbrigo, 2 stanze da letto, ampio bagno. Can-
tina. Posto auto privato + box a parte. I.P.E. D 

   € 119.000
€ 169.000

VELA 
nuovo duplex: ingr., 35 mq di zona giorno, 2 
stanze da letto, 2 bagni. Cantina. Risc.autono-
mo, no sp. condominiali.+ box a parte. I.P.E. C 

VIA GRAZIOLI 
STUPENDO attico su 2 livelli, 220 mq, in edificio Li-
berty ristrutturato con finiture lusso, meravigliosa vista 
panoramica, piscina privata di 12 x 5 metri e giardino 
di 150 mq. Cantina e garage. Pannelli solari, impianto 
domotico e tapparelle elettriche, ecc.

PREZZO IMPEGNATIVO 
CALDONAZZO 
Nuovo duplex con 110 mq di giardino: ingr, 
soggiorno, cucina abitabile, 3 stanze da letto, 
2 bagni, 2 ampi balconi. Risc. Aut.+ Ampio box 
a parte, con cantina. I.P.E. A 

€ 245.000
COLLINA 
A pochi km da Trento, lotto totale nel verde di 5000 mq, al 
Sole, meraviglioso Maso in sasso del XIX secolo su 3 livel-
li, completamente risanato mantenendo le caratteristiche del 
tempo: ampia zona giorno, 3 o piu stanze da letto e 3 bagni.
Tutto circondato da ampi spazi terrazzati con gazebo/pergolati 
e piscina e mq.3.500 di campagna coltivata a vite. Da vedere! 

INFO IN UFFICIO 

TAVERNARO 
recente: ingr., soggiorno-cucina con balcone, 
disbrigo, ampia stanza da letto con balcone, 
bagno fin. Cantina. + box a parte. I.P.E. D.

€ 148.000

info@obiettivocasatrento.it    WWW.OBIETTIVOCASATRENTO.IT

 info@resimmobiliare.it       www.resimmobiliare.it 

Via dei Mille, 51 - Trento 
Tel. 0461.091076 

Andrea  392.9213272
OBIETTIVO CASA
agenzia immobiliare

 www.pianetaimmobiliare.tn.it

B112 – RONCAFORT
come nuovo, ingresso, soggiorno-cucina, terraz-
zo, ripostiglio, bagno, 2 stanze. Cantina. Gara-
ge. Parcheggio. Termoautonomo. A.p.e. in fase 
di rilascio.

   € 188.000 € 205.000
B016 – GARDOLO
nuovo con giardino, nessuna spesa condominia-
le, ingresso, cucina abitabile, soggiorno, 2 matri-
moniali, ripostiglio, bagno fin., 2 posti auto priva-
ti.  Termoautonomo.  A.p.e. in fase di rilascio.

B038 – MARTIGNANO CENTRO
come nuovo, ingresso indipendente, soggior-
no, zona cucina, cortile, bagno fin., 2 stan-
ze. Due posti auto privati.  Termoautonomo.   
A.p.e. in fase di rilascio.

€ 239.000

B099 – CORSO BUONARROTI
 in  villa ultimo piano  ristrutturato con atrio,  sog-
giorno, cucina abitabile, ripostiglio, 2 stanze, ba-
gno finestrato. Termoautonomo. Garage a parte.  
A.p.e. in fase di rilascio.

A115 – C.SO BUONARROTI
soleggiato, ingresso, soggiorno-cucina,  disim-
pegno, bagno finestrato con box doccia, stanza 
18 mq.  Ampia cantina.  Completamente arreda-
to. Classe D    E.P.= 174,43  kWh/m2a

€ 115.000

A001 – GARDOLO
come nuovo con giardino, ingresso, soggiorno, 
zona cottura, bagno con vasca, stanza. Canti-
na. Termoautonomo.  Completamente arredato. 
Classe C  E.P.= 101,70  kWh/m2a

€ 118.000
A018 – ZONA MEANO
nuovo con giardino, ingresso, soggiorno/cucina, 
ripostiglio, bagno, stanza. Posto auto privato. 
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